
 

 

  Uchwała Nr XXXVI/199/2017                                  

      Rady Gminy Kraszewice 

                                    z dnia 30 listopada 2017 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2018 

 

                    Na podstawie art. 18a ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r.  o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz 

§ 98 ust. 1 uchwały Nr VI/33/2003 Rady Gminy Kraszewice z dnia 25 marca 

2003 r. w sprawie statutu Gminy Kraszewice(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2016 r., poz. 6166) Rada Gminy Kraszewice uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2018  zgodnie z 

załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

           Załącznik do uchwały nr XXXVI/199./2017  

          Rady Gminy Kraszewice 

     z dnia 30 listopada 2017 r. 

 

PLAN PRACY I KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2018 ROK 

 

 

 

I kwartał 

1. Wydatki pozapłacowe w Urzędzie Gminy Kraszewice za rok 2017 

2. Kontrola dotacji udzielonych z budżetu Gminy Kraszewice dla 

organizacji pozarządowych i Biblioteki Publicznej za 2017r  

3. Budowa Przydomowych oczyszczalni ścieków- kontrola dotacji 

przyznanych z budżetu Gminy za rok 2016/2017 

 

 

 

II kwartał 

1. Kontrola w zakresie płatności podatków, czynszów i opłat za wodę                     

i ścieki od osób fizycznych i prawnych za rok 2017. 

2. Kontrola wykonania budżetu gminy za 2017 rok celem opracowania 

wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Kraszewice. 

3. Analiza procedur związanych z realizacja zadań i inwestycji za rok 2017 

 

III kwartał 

1. Kontrola wykonania budżetu gminy za I półrocze 2018 r.  

2. Wydatki pozapłacowe w placówkach oświatowych Gminy za 2017, 

Kontrola Dodatków nauczycieli ( dodatek motywacyjny ) 

3. Kontrola wydatków z budżetu Gminy na wszystkie zadania 

realizowane w poszczególnych sołectwach za rok 2017 

 

 

 

 

IV kwartał  

1. Rekontrola dowozów uczniów do szkół za rok szkolny 2017/2018 

2. Kontrola wydatków OSP w zakresie środków z budżetu Gminy i 

zewnętrznych za rok 2017 

3. Kontrola realizacji dochodów przez Urząd Gminy z tytułu kopalni 

kruszyw (piasek, żwir) w Jaźwinach za lata 2015-2017 

 

Plan Pracy został zatwierdzony przez Komisję Rewizyjną na posiedzeniu                

w dniu 07.11.2017r. 

 


